Datasheet-KIEN8000-V1.1
- 1 -
KIEN8000
非网管型 IP67 工业级以太网交换机
=============================
产品特性
 应用于车载、轨道交通、隧道等对振动和腐蚀、潮湿有特殊需求的场合
 提供 8个 10/100Base-TX 自适应以太网接口,全/半双工,MDI/MDI-X 自适应

 CE,FCC,ROHS
=============================
订购信息
 推荐型号
产品型号 产品说明 电源描述
KIEN8000-8TX-M12 提供 8个 10/100Base-TX 自适应 M12 接口,无馈电功能
KIEN8000-8TX-RJ45 提供 8个 10/100Base-TX 自适应 RJ45 接口,无馈电功能
KIEN8000-8TX-M12-P 提供 8个 10/100Base-TX 自适应 M12 接口,有馈电功能
KIEN8000-8TX-RJ45-P 提供 8个 10/100Base-TX 自适应 RJ45 接口,有馈电功能
24VDC
 更多产品信息,请登录公司网站或询销售代表